
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.59.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do zastępowania nieobecnego dyrektora 
Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Żarach, ul. Sikorskiego 22 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378), art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910, poz. 1378 oraz Dz. U. z 2021 r., poz. 4) oraz § 5 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr 
XIV/143/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 
i za warunki pracy oraz niektóre inne składki wynagrodzenia (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2019 r., poz. 124) zarządza się, co następuje :  

§ 1. Wyznacza się Panią Jadwigę Zdrankowską - nauczyciela Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Żarach, ul. 
Sikorskiego 22 do zastępowania nieobecnego dyrektora przedszkola - Pani Danuty Staryk od dnia 01.03.2021 r. na 
czas nieobecności dyrektora, jednak nie dłużej niż do 30.06. 2021 r. 

§ 2. Zastępstwo wyznacza się na czas nieobecności dyrektora. 

§ 3. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Żarach przysługuje 
osobie wskazanej w § 1 od 01.03.2021 r. na czas pełnienia zastępstwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: BAD4175E-A46D-4C3F-B4B9-E2454181A8FB. Podpisany Strona 1




